
Dansk Hovawart Klub 
 

Ref. af møde d.  14. april 2023 

Deltagere:  Peter Mortensen, Niels Møller Christensen, Steen Larsen, John Steen Madsen, Andreas 
Petersen,  

Afbud: Katharina Gaca 

Fraværende: Tina Kastoft 

Dagsorden: 

1 Konstituering af bestyrelse: 

2 IHF-møde 

3 Arrangement 

4 Andet 

Ad 1 Formand: Steen Larsen (ny) 
Næstformand: Peter Mortensen 
Kasserer: Niels Møller Christensen 
Udstillingsudvalg: Katharina Gaca (ny) og Peter Mortensen 
Brugshundeudvalg: Steen Larsen og Peter Mortensen 
Medlemsudvalg: Andreas Petersen 
Redaktionen: John Steen Mortensen 
 
Avlsudvalg:          Vibeke Stengaard og Tanja Andersen 
Kåringsudvalget: Andreas Petersen, Sarah Nielsen, Steen Larsen 
 
John foreslår at bestyrelsen kikker på at finde kommende udvalgsmedlemmer, så hvis 
enkeltmedlemmer ønsker at stoppe, så er der en anden person klar til at træde ind i udvalg. 
Andreas har mødt ny hundeejer, som bor på Sjælland, som kunne være interessant. 
 
Det er vigtigt at vi fortsætter med at lede efter medlemmer, som gerne vil deltage aktivt i 
klubbens forskellige aktiviteter. 
 
Andreas foreslår, at klubben får uddannet 2 til 3 nye figuranter, når DKK tilbyder uddannelse. 
John Steen Madsen vil gerne. 
Vi finder interesserede, og indstiller max 3 til uddannelse i DKK. 
 

Ad 2 IHF møde:  
Vores punkt omk. Godkendelse af nye dommere fra andre ikke IHF-lande. 
Vigtigst at der udarbejdes ens regler for alle medlemslande og at disse regler skal være tydeligt 
for alle medlemslande.  
Forslag at reglerne tydeliggøres og bliver gældende fra 1. januar 2024. 
 
Skal konsekvens af dette være, at udstilling i Roskilde aflyses, hvis reglerne fastholdes i forhold 
til uddeling af IHF certifikater. 
Dommerliste fra 2022 sendt til alle. 
 
Hvornår bliver tilskud til VM udbetalt? 



Dansk Hovawart Klub 
 

Ad 3 Der er ingen tilbagemelding fra Tina omk.  ”Tivoli” 
Tina kontaktes omkr arrangementet om det skal aflyses eller udsættes  (Steen) 
 
Seach house i morgen med 9 deltagere 
Og d 7. Med 7 deltagere. 
 
Udstillinger: 
Fredericia: dd er der 2 deltagere, men der kommer normalt en hel del lige op til 
tilmeldingsfristen. 
Peter sætter lidt mere fokus på udstillingen på FB 
 
Mentalbeskrivelser:  Der er dd 16 tilmeldte - 6 lørdag og 10 søndag  DKK-MB 
                                      Der er dd 7 tilmeldte til U-MB 
 
WM – 23         Der er tilsagn fra Tyskland med 10 personer, Ungarn og Sverige. 
                          Alle udgifter vedr. VM betales via specialkonto. (Niels ”låner” penge af DHK) 
                          (der vil være en udgift for indbetaling via banken) 
 
 

Ad 4 Alle opfordres til at lave nye tekster til hjemmesiden. 
AU har lavet deres ændringer og tilføjelser. 
Der skal laves en liste ansvarlig  
 
Problemer med at fastholde menu, der kan ikke bladres  
Forslag om, at de oplyste mailadresser skrives med (A) i stedet for @. 

Når de fleste artikler er klar, holdes et nyt med Bastian. 
Vi skal have ændret vores udvidet mentalbeskrivelse-skema, så der er plads til antal point. 
Andreas sender skema til Niels, som gerne vil kikke på skemaet. 
 
Kontingent for nye medlemmer, gælder flg.: 
Medlemmer der indmeldes med hvalp, betaler kr. 200 fra januar – juli for rest af året  - 
Indmelding fra august – december betaler kr. 200 for rest af året og efterfølgende år. 
 

  
 


